
関係各位    

（公財）日本少年野球連盟愛知県東支部  

支部長  富田敏正 

新年あけましておめでとうございます。     

新春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、ボーイズリーグの運営に関しましては、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうござ

います。 

私は、令和５年度４月より愛知県東支部支部長に就任いたしました富田敏正と申します。 

何かと不手際があるかと思いますが、愛知県東支部が一丸となって円滑な運営や活動を出来

る様に努力して参ります。 

さて、昨年 8 月には各支部の皆様のご協力のおかげで、中日本ブロック最大のイベントで

ありました『蒲郡信用金庫カップＵ１５世界少年野球大会』を無事開催することができました。 

各支部のチ－ムのスタッフ様・御父兄の皆様に感謝申し上げます。   

今年度もボーイズリーグを支援して頂いているすべての皆様と共に、小学部・中学部の活動

の健全な育成に努めてまいりたいと思います。   

皆様にとって素晴らしい年となることを祈念いたしましてご挨拶とさせて頂きます。 

   

 


